ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.564/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 14 de agosto de 2018.

Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
ORA. CRISTIANE SANTOS ARAÚJO
Associação Mulheres do Peito
Rua Peregrino de Carvalho, 288, Sala 203 - Centro

"58.400-143 - Campina Grande/PS.

Prezado (a) Senhor (a),

Participo a Vossa Senhoria, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.966/2018 de autoria do (a) Deputado (a) BRUNO CUNHA
LIMA, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de
Aplauso por sua dedicação à causa solidária junto às mulheres em tratamento
oncológico.

DEPUTADO~O MENDES
2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / ps.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500